en 158,
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Adwarth Confulibus ac civibus Hamburgenfibus
_confimiles literas amicabiles ¢t pacificas refcripfe-
runt, et ipfis fidem ac pacem per omnia fervaves

"Naar den oorfpronkelijken Btief ih' dé Omme
Jander Archiven, Doos G. = Dezelve is meds
in ‘het Szaatsr. van den Heer vAN IDSINa
¢a, L. D., bl 312, offchoon minder naauwe
lﬂll‘ig, mkto .

LI

-Vredesverdrag #usfchen de Stad Hamburg ; . ser
‘eener, en den Abs en het. Convent van Ade-
‘werd , benevens het Landfchap Hunfingo, ter
andere zijde , over de, tusfchen hen ontfiane,
onlusten; beraamd en gededigd dsor , scr wee
derzijde yerkozene, [cheidslieden. '

Den 9 Jugumn 1847,

’Uﬁiveifis in ‘perpetuum audituris prefentia feu
vifuris, — - Confules et Commune Civitatis Ham=

burgenfis, falutem in Domino fempiternam. Pacis

veneranda clementia homines ad Divini cilus

frequentiam roborat, et ad animarum et corpo-

rum falutem incitat , et ad proximorum dilectio-

nem inducit, quos gwerrarum odiofa protetvitas

ad disfenfiones provocat et facit ab equitads et

falutis femitis deviare: Hinc est, quod natis et in

perpetuum nafcituris cupimus esfe notum , quody

cum nos et mercatores nostti, per quosdam Fri«

- Jones , nostris bonis et navibus esfemus fine debita .
S ' pro=
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providentia fpoliati , -t nos, pro recuperatione
nostrorum bonorum et mavium, Frifomes com fols

. bonis et navibus detneremus, et ex hoc disfenfi-

onis ‘materia crebrefceret, et maius periculum tie
meretur ; Nos , Divina nobis opitulante gratia ,
disfenfionem et difcordiam prédictam , ‘ad fo-
nam (4) firmam , et compofitionem inviolabi-
Jem, perpetuo duraturas, cum- honestis wviris Ab-
bate et Conventu Monasterii in Adwersh, Cyster-
cienfis ordinis , nec non - - Perfonjs, - - Cura-
tis, = = Gretmanmis ,~ = Iudicibus,~ - Confulibus
et tota Univerfitate ‘terre Hunsgonie in Frifia,
deduximus in hunc modum : videlicet, quod ome
-nes caufe, controverfie et inimicicie, que inter
»os <t nostram Civitatem et mercatores nostros,
eX uns , ¢t dictos Abbaftem et Conventum BMo-
easterii in Adwers, Cyseercienfis ordinis , nec
a0n ~» Perforas - Cyratos, ~ —~ Gretmennos, ——
‘Tadices , « «~ Confules et totam Univerfitatem terre
Hunsgonie in Frifiay patte x alceray de predictis
caufis , fuborte funt et fuerunt, fcilicet in fpoliis,
captivitatibus, arreseationtbus, vulneribus et ho-
micidiis , utrebique , a festo annunciationis Domini-
ce, quod occurrebat fub anno Domini millefimo,
trecentefimo , quadragefimo féxto ,. nsque in pre-
fentem diem , debent esfe fopite penitus et fedate,
nec unquam debent’ in malo per nos et nostros
heredes et fuccesfores ad memoriam revocari, fed